τικῇ δεκάδι παραβάλλοις ἄν. οὐδὲ πάρα τοῦ δήμου εὔνοια, πάντι ἐρωτικὴ πρὸς αὐτές· καὶ τετί γίγνεται, οὐτι ἀνθετούσης· ἐθέλεσθαι γὰρ οὐ, τι ἀρισταὶ τῆς πόλει. τὴν μὲν γὰρ χρησότητα, καὶ τὴν πρὸς τὰς ξένικες Φιλανθρωπίαν, καὶ τὸ ἐν μεγέθει τοσάτῳ ἀνεπίφθεον, καὶ τὸ μετ' εὐνοίας αἰδέσιμον, καὶ τὸ πρᾶον, καὶ τὸ εὐπρόσοδον, αὐτὸς ἀν ἄλλοις διηγήσασθο, πειραθεῖς μικρὸν ὑζερον.

Καὶ ὡς μᾶλλον θαυμάσῃς, μᾶλλος καὶ τῆς αὐτῆς οἰκίας ἐξὸν, υἱὸς καὶ πατὴρ, οὐ μὲν, εἴ τινες Σόλωνα, οὐ Περικλέα, οὐ Ἀριστείδην ἐπινοεῖς, οὐδὲ υἱὸς, καὶ ὁφθεῖς μέν, αὐτίκα απάξεται σε, ἔτω

Atticae illos decadi comparaueris. Tantum autem populari gratia florent, ut plane ammentur: idque ipsum magna cum utilitate reipublicae accidit. Fitque quidquid bi volunt: volunt enim quidquid optimum est. Benignitatem enim, et in hospites humanitatem, et quod in ranta magnitudine nullum iniudiae locum relinquunt, et quod in illa se benevolentia venerabiles tamen praestant, et quam sunt placidi, quam faciles accessus habeant; tute aliis enarrare poteris, periculo paullo post factò.

ii. Vrque magis mireris, ex una eademque domo sunt, filius et pater. Hic quidens, si Solonem aliquem, aut Periclem, aut Aristidem cogitas: filius vero, ubi primum videris, statim te amicum sibi aduceat,

ἄτω μέγας ἔστι, καὶ οὐλὸς ἀρέσενωπήν τινα τὴν εὔμορφίαν. εἰ δὲ καὶ Φθέγξαιτο μόνον, οὐχί- στεται 3) σε ἀπὸ τῶν ὡτῶν ἀναδησάμενος· τοσ- αύτην Ἀφροδίτην ἐπὶ τῇ γλώττῃ ὁ νεκνίσκος ἔχει. ἥγε τοι πόλις ἄπασα πεχηνότες ἀκέρσιν, ὅποτ' αὖ δημιγορήσων παρέλθοι· ἐποῖεν Φασι τὰς τότε Ἀθηναίες πρὸς τὸν τῷ Κλεονίᾳ πε- πονθέναν, παρ' ἓσσον τοῖς μὲν ἐκ εἰς μαρτιὰν μετεμέλησε τῷ ἔρωτος, ἐν ἥρασθησαν τῷ Ἀλ- κιβιάδᾳ· τοῦτον δὲ ἡ πόλις ἡ Φιλεῖ μόνον, ἀλ- λα

*ducet, ita procerus est, et virili quadam formosi-
tate pulcher: si vero locurus solum fuerit, illicet au-
ribus te deuincto abibit: tantum in lingua Venerem
bahet iuuensis. Vrbs quidem vniuersa biantes au-
diunt, quories in concionem prodierit, id quod aiunt
Atheniensibus, qui tum erant, in Cliniae filio acci-
disse: nisi quod illos quidem non ita multo post amo-
ris illius, quo prosecuti Alcibiadem fuerant, poeni-
tuit; hunc vero nou amat modo ciuitas, sed reueren-
tia*

3. *Oīχήσεται]* Respicit ad Ogmium illum Gallorum Herculem: qui catenis ex ore suo ad aures audientium pertinentibus non pro- fecto alligatos tantum stanti sibi habet, sed abducit, trahit, rapit, quocumque ipsi ire placeat. Haec vis verbi *oīχήσεται*. hanc nos verbis *illicet* et *abibit* exprimere studui- mus. *Gesner.*